
ROZKŁAD JAZDY NA ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2023/24 

kierunek Grzybowo, Korzystno 

 
Dowóz (SP5+SP6) 

GRZYBOWO, Nadmorska przy Wiejskiej 07:10 

Grzybowo, Nadmorska przy Zielonej 07:11 

Grzybowo, Nadmorska przy Sztormowej 07:12 

Grzybowo, Kołobrzeska przy Szkolnej 07:14 

Grzybowo, Jałowcowa 07:15 

Grzybowo, Borkowska 07:17 

Stary Borek 07:22 

Korzystno – pętla 07:26 

Korzystno, ul. Szeroka 07:27 

Zieleniewo, ul. Turystyczna 07:29 

Kołobrzeg, Starynowska – Piekarnia (SP6) 07:31 

KOŁOBRZEG, SP5 07:40 
 

 

Rozwóz (SP5+SP6) 

KOŁOBRZEG, SP5 09:10 

Kołobrzeg, Starynowska – Piekarnia (SP6) 09:20 

Zieleniewo, ul. Turystyczna 09:22 

Korzystno, ul. Szeroka 09:24 

Korzystno – pętla 09:25 

Stary Borek 09:29 

Grzybowo, Borkowska 09:34 

Grzybowo, Klin 09:36 

Grzybowo, Kołobrzeska przy Szkolnej 09:38 

Grzybowo, Nadmorska przy Sztormowej 09:40 

Grzybowo, Nadmorska przy Zielonej 09:41 

GRZYBOWO, Nadmorska przy Wiejskiej 09:42 


